Klappblock POWERTEX PSBS-S2
Produktinformation
Der POWERTEX PSBS-S2 Fangblock ist ein hochbelastbarer Fangblock, der für temporäre oder permanente Hebe- und Zuganlagen
eingesetzt werden kann. Der Block kann verwendet werden, um ein Drahtseil umzuleiten oder um die Last zu erhöhen, die die
Seilwindenanordnung bei einer geraden Belastung ohne Block bewältigen könnte.
Das Drahtseil wird einfach durch Entfernen des Haarnadelbolzens, Lösen des Schnellbolzens und Drehen der Seitenplatte eingelegt.
Merkmale:
Sicher - Jeder Schnappblock wird vor der Auslieferung im Werk auf 2 x WLL geprüft und getestet.

E
mm
F
mm
G
mm
R
mm
ø1
mm
ø2
mm
Gewicht
(kg)
Lieferzeit (in Tagen)
424100200040 PSBS-S2/2T-75-10 7-10 2 75 3 291 82 70 96 43 48,5 16 5,3-5,5 58 75 3,8 3
424100400040 PSBS-S2/4T-115-13 10-13 4 115 4,5 363 120 70,5 115 58 72 22 6,8-7,15 90 115 6,2 3
424100400045 PSBS-S2/4T-150-19 16-19 4 150 6 417 160 70,5 115 58 72 22 9,98-10,45 120 150 9,7 30
424100800040 PSBS-S2/8T-200-22 19-22 8 200 8 527 210 94 133 68 83 25 11,55-12,1 165 200 18,7 3
424101200040 PSBS-S2/12T-250-26 23-26 12 250 10 679 260 115 166 83 95 32 13,65-14,3 205 250 42,5 3
424101500045 PSBS-S2/15T-300-26 22-24 15 200 8 788 310 133 193 99 124 38 13,65-14,3 250 300 32 3
424101500040 PSBS-S2/15T-200-24 23-26 15 300 12 665 210 102 193 99 124 38 12,60-13,2 160 200 57 3
424102200040 PSBS-S2/22T-350-32 28-32 22 350 14 950 365 140 228 126 157 45 16,8-17,6 295 350 96 30